

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: ChodníkCSA  
Stavba: Oprava chodníku na ul. Čsl.armády,před panelovými domy ,Šumperk

KSO:  
Místo: Šumperk

CC-CZ:  
Datum: 29.05.2023

Zadavatel:  
Město Šumperk

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

IČ: 41031024  
DIČ: CZ41031024

Projektant:  
Ing.Ždeněk Vitásek

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 002 783,95

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 002 783,95	210 584,63
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 213 368,58

Objednavatel

Uchazeč



spol. s r.o. ZÁBŘEH 4  
789 01 ZÁBŘEH, Na Křtaltě 21  
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ChodníkCSA

Stavba: Oprava chodníku na ul. Čsl.armády,před panelovými domy ,Šumperk

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 002 783,95</b>	<b>1 213 368,58</b>
SO 01	Oprava chodníku	1 002 783,95	1 213 368,58
SO 001	Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch chodníku	229 208,79	277 342,64
SO 101	Chodník	692 955,16	838 475,74
SO 192	Dopravní značení dočasné - DIO	13 420,00	16 238,20
SO 1000	Ostatní náklady	37 200,00	45 012,00
SO 1020	VRN	30 000,00	36 300,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Čsl.armády,před panelovými domy ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

**SO 001 - Příprava území , demolice stávajících zpevněných ploch chodníku**

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 29.05.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>229 208,79</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	229 208,79	21,00%	48 133,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>277 342,64</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Čsl.armády,před panelovými domy ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

**SO 001 - Příprava území , demolice stávajících zpevněných ploch chodníku**

Místo: Šumperk

Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**229 208,79**

HSV - Práce a dodávky HSV

229 208,79

1 - Zemní práce

102 944,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 002,00

997 - Přesun sutě

122 262,79

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Čsl.armády,před panelovými domy ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

**SO 001 - Příprava území , demolice stávajících zpevněných ploch chodníku**

Místo: Šumperk

Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**229 208,79**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				229 208,79
D	1		Zemní práce				102 944,00
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	80,000	122,00	9 760,00
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	2,000	122,00	244,00
3	K	113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2	m2	20,000	361,00	7 220,00
VV			1*2*10		20,000		
4	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	20,000	78,00	1 560,00
VV			10*2*1		20,000		
5	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	425,000	116,00	49 300,00
VV			345+80		425,000		
6	K	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	345,000	76,00	26 220,00
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	120,000	72,00	8 640,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 002,00
8	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	1,380	2 900,00	4 002,00
VV			6*0,2*0,8		0,960		
VV			7*0,1*0,6		0,420		
VV			Součet		1,380		
D	997		Přesun sutě				122 262,79
9	K	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	0,528	232,79	122,91
VV			2*0,06*2,2*2		0,528		
10	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	287,822	96,00	27 630,91
11	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	863,466	17,00	14 678,92
VV			287,822*3 *Přepočtené koeficientem množství		863,466		
12	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	287,822	118,00	33 963,00
13	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	32,400	150,00	4 860,00
VV			20,4+12		32,400		
14	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	11,812	250,00	2 953,00
VV			3,312+8,5		11,812		
15	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zemliny a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	209,800	100,00	20 980,00
VV			5,8+204		209,800		
16	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	33,810	505,00	17 074,05

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Čsl.armády,před panelovými domy ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

**SO 101 - Chodník**

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 29.05.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Projektant:

Ing.Zdeněk Vításek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**692 955,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	692 955,16	21,00%	145 520,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**838 475,74**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul. Čsl.armády,před panelovými domy ,Šumperk

Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: **SO 101 - Chodník**

Místo: Šumperk

Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>692 955,16</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	692 955,16
1 - Zemní práce	105 543,04
5 - Komunikace pozemní	378 875,88
8 - Trubní vedení	4 700,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	151 614,00
998 - Přesun hmot	52 222,24

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Čsl.armády,před panelovými domy ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

**SO 101 - Chodník**

Místo: Šumperk

Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**692 955,16**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				692 955,16
D	1		Zemní práce				105 543,04
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	36,000	318,00	11 448,00
	VV		90°0,4		36,000		
2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	36,000	55,00	1 980,00
	VV		90°0,4		36,000		
3	K	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	36,000	170,00	6 120,00
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	36,000	165,00	5 940,00
5	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	36,000	195,00	7 020,00
	VV		90°0,4		36,000		
6	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	72,000	330,00	23 760,00
	VV		36*2 'Přepočtené koeficientem množství		72,000		
7	K	171201231	Poplatek za uložení zemliny a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	68,400	150,00	10 260,00
	VV		36*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		68,400		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	36,000	16,00	576,00
9	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	63,000	81,00	5 103,00
	VV		252*0,25		63,000		
10	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	15,120	480,00	7 257,60
	VV		252*0,25*0,15*1,6		15,120		
11	K	181411131	Zařízení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	63,000	43,00	2 709,00
	VV		252*0,25		63,000		
12	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	1,260	144,00	181,44
	VV		63*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,260		
13	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	527,000	44,00	23 188,00
	VV		393+42+2+90		527,000		
D	5		Komunikace pozemní				378 875,88
14	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	435,000	221,00	96 135,00
	VV		393+42		435,000		
15	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	437,000	285,00	124 545,00
	VV		393+42+2		437,000		
16	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	400,860	324,00	129 878,64
	VV		393*1,02		400,860		
17	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	42,840	661,00	28 317,24
	VV		42*1,02		42,840		
D	8		Trubní vedení				4 700,00
18	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
19	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	1 300,00	2 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				151 614,00
20	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	252,000	248,00	62 496,00
21	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	252,000	155,00	39 060,00
22	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	15,120	3 300,00	49 896,00
VV			252*0,3*0,2		15,120		
23	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	2,000	81,00	162,00
D		998	Přesun hmot				52 222,24
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	466,270	112,00	52 222,24



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Čsl.armády,před panelovými domy ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

**SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO**

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 29.05.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>13 420,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 420,00	21,00%	2 818,20
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>16 238,20</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul. Čsl.armády,před panelovými domy ,Šumperk

Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: **SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO**

Místo: Šumperk

Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křítaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**13 420,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

13 420,00

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 420,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Čsl.armády,před panelovými domy ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

**SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO**

Místo: Šumperk

Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>13 420,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 420,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 420,00
1	K	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky	kus	6,000	150,00	900,00
	VV		"Z4a" 6		6,000		
2	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	2,000	200,00	400,00
	VV		"A15" 2		2,000		
3	K	913111211	Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití	kus	168,000	25,00	4 200,00
	VV		"Z4a" 6*4*7		168,000		
4	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	56,000	25,00	1 400,00
	VV		"A15" 2*4*7		56,000		
5	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	2,000	100,00	200,00
	VV		"B20a" 2		2,000		
6	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	56,000	25,00	1 400,00
	VV		"B20a" 2*4*7		56,000		
7	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní	kus	6,000	120,00	720,00
	VV		"Z4a" 6		6,000		
8	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití	kus	168,000	25,00	4 200,00
	VV		"Z4a" 6*4*7		168,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Čsl.armády,před panelovými domy ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

**SO 1000 - Ostatní náklady**

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 29.05.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**37 200,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 200,00	21,00%	7 812,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**45 012,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul. Čsl.armády,před panelovými domy ,Šumperk

Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: **SO 1000 - Ostatní náklady**

Místo: Šumperk

Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křítalě 980/21, 789 01 Zábřeh

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**37 200,00**

OST - Ostatní

37 200,00

---

O01 - Ostatní

37 200,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Čsl.armády,před panelovými domy ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

**SO 1000 - Ostatní náklady**

Místo: Šumperk

Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>37 200,00</b>
D	OST		Ostatní				37 200,00
D	O01		Ostatní				37 200,00
1	K	221500000	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00
	W		" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"				
	W		1		1,000		
2	K	823800000	Vyřízení povolení zvláštního užívání pozemní komunikace	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00
	W		" fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"				
	W		" zařazení fotek do fotoalba v časové souslednosti s popisem činností a číslem objektu"				
	W		" provedení v listinné a v digitální podobě"				
	W		1		1,000		
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Čsl.armády,před panelovými domy ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

**SO 1020 - VRN**

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 29.05.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Projektant:

Ing.Zdeněk Vításek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**30 000,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
30 000,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
6 300,00  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**36 300,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul. Čsl.armády,před panelovými domy ,Šumperk  
Objekt: SO 01 - Oprava chodníku  
Soupis: **SO 1020 - VRN**

Místo: Šumperk  
Zadavatel: Město Šumperk  
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křítalě 980/21, 789 01 Zábřeh

Datum: 29.05.2023  
Projektant: Ing.Zdeněk Vításek  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>30 000,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 000,00
<hr/> VRN3 - Zařízení staveniště	<hr/> 30 000,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Čsl.armády,před panelovými domy ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

**SO 1020 - VRN**

Místo: Šumperk

Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**30 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

30 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

30 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
2	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00